

Mind Technologies ApS

Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr. 37818321

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. maj 2022

Simon Bækgaard
Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Mind Technologies ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 37818321

Direktion

Simon Bækgaard Kristoffersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software og relaterede services samt drive al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 19.169 mod DKK -2.730 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.859.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er ikke ind trådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Der henvises til note 1 i års rapporten, hvori der redegøres for usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Selskabet er fortsat afhængig af finansiering fra hovedaktionæren. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de falder. Endvidere har hovedaktionæren tilkendegivet at denne træder tilbage overfor øvrige kreditorer med udestående ind til selskabet har likviditet til at tilbagebetale lånet.

På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-6.092	-2.730
Finansielle omkostninger		-199	0
Resultat før skat		-6.291	-2.730
Skat af årets resultat	2	25.460	0
Årets resultat		19.169	-2.730

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	19.169	-2.730
Årets resultat	19.169	-2.730

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	25.460	0
Tilgodehavender		25.460	0
Likvide beholdninger		27.652	28.690
Omsætningsaktiver		53.112	28.690
Aktiver i alt		53.112	28.690

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overkurs ved emission		1.450	1.450
Overført resultat		-56.091	-75.260
Egenkapital		7.859	-11.310
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Anden gæld		253	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.253	0
Gældsforpligtelser		45.253	40.000
Passiver i alt		53.112	28.690
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	62.500	1.450	-72.530	-8.580
Overført via resultatdisponeringen			-2.730	-2.730
Egenkapital pr. 1. januar 2021	62.500	1.450	-75.260	-11.310
Overført via resultatdisponeringen			19.169	19.169
Egenkapital pr. 31. december 2021	62.500	1.450	-56.091	7.859

Noter

1. Going concern

Selskabet har som følge af negative resultater tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidige positive resultater. Selskabets hovedaktionær har til kende givet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Endvidere har hovedaktionæren til kende givet at denne træder tilbage over for øvrige kreditorer med udestående indtil selskabet har likviditet til at tilbagebetale lånet. Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling". Årsregnskabet er på grund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	0	
Skat af årets resultat	-25.460	0	-25.460
Skyldig pr. 31. december 2021	-25.460	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-25.460
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-25.460	0	
I alt	-25.460	0	

3. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
I alt	40.000	40.000

4. Eventualforpligtelser

Mind Technologies ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Bækgaard Kristoffersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-202562811787

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-05-11 15:32:00 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-12 06:10:12 UTC

NEM ID 

Simon Bækgaard Kristoffersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-202562811787

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-05-16 06:33:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z2LA0-AADJ4-GUOV8-FQDIB-MIBP1-TFGM4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>